关于开展安徽工商职业学院2019年度
“十佳大学生”评选的通知

各二级学院党总支：

为深入学习贯彻习近平总书记系列讲话、党的十九大和团的十八大精神，使全校青年牢记根本任务，增强政治责任，激励全校团员青年为实现中华民族伟大复兴的中国梦、加快建设美好安徽作出新贡献，通过选树一批大学生先进典型，鼓励、引导广大青年大学生奋发成才，争做一名无愧于时代的大学生。现决定在全校开展安徽工商职业学院“十佳大学生”评选表彰工作，现将有关事项通知如下：

一、评选对象
全体在校学生
二、评选标准

要求德智体美劳全面发展，在道德示范、勤奋学习、科技创新、社会实践、志愿服务、自主创业、环境保护、文艺创作、体育锻炼和对外交流等方面表现突出，模范践行社会主义核心价值观。从以上类别中，各二级学院评出侯选人入围“十佳大学生”评选，凡受到纪律处分者不参加评选。学校共评选出10名2019年度安徽工商职业学院“十佳大学生”和若干名“优秀大学生”。

三、评选程序

（一）宣传发动（3月18日-3月21日）
　　通过校园网、广播站、海报以及通知等宣传这次活动的重要意义，同时召开相关会议，落实各项工作，让全校师生了解、关注这次活动。

　　（二）推选候选人（3月21日-3月27日）

　　1.推荐候选人采取本人申请、二级学院推荐，校级学生组织推荐相结合的方式。

　　2.填写《安徽工商职业学院“十佳大学生”推荐表》(见附件1)一式三份，由各二级学院党总支负责人签字盖章，并附被推荐人一项或多项类别突出事迹不超过500字的材料。电子版和视频材料发送至邮箱：2354110032@qq.com，标注：“十佳大学生”字样；纸质材料提交根据正式开学返校时间而定，具体时间另行通知。

　　3.推荐候选人截止时间：3月27日。
　　（三）组织初评（3月27日—4月1日）

　　各二级学院党总支按分配名额进行初选，校团委对校级学生组织推荐人进行初选，确定“十佳大学生”提名候选人资格。按照二级学院学生比例，候选人名额分配如下：会计学院3名、应用工程学院2名、旅游学院2名、经济贸易学院2名、管理学院2名、艺术设计学院2名、信息工程学院2名、校级学生组织2名,共17名。

　　（四）组织评审（4月8日）

　　学校组织评审小组进行评审，“十佳大学生”候选人需准备不超过二分钟的PPT和演讲视频，评选结束后将对结果进行为期七天的公示。根据公示结果，评选出安徽工商职业学院2019年度 “十佳大学生” 10名和若干名“优秀大学生”。

　　（五）推荐及奖励

按照团省委文件人数的要求从我校“十佳大学生”中产生申报团省委“安徽省十佳大学生”的人选。校级“十佳大学生”颁奖纳入我校五四表彰。

四、有关要求

　　（一）材料须以客观事实为依据，凡材料与事实不符及弄虚作假的一律取消评选资格；

（二）评选过程要坚持实事求是，既要严格评选标准条件，好中选优，又要从实际出发。在评选过程中，要加强工作透明度，真正把学生公认的优秀学生评选出来；

（三）各二级学院要高度重视“十佳大学生”推选工作，充分发挥广大学生的积极性，确保评选工作顺利开展。
附件1：安徽工商职业学院“十佳大学生”推荐登记表

二〇二〇年三月十日

附件1：

 安徽工商职业学院2019年度“十佳大学生”推荐登记表

	姓  名

	性别

	学 号

	出生年月

	民族

	政治面貌

	二级学院、年级、专业

	联系地址

	联系电话

	个人事迹
	（500字以内，可另附）

	二级学院党总支意见
	盖 章

年  月  日

	评审组意见

	盖 章

年  月  日

注：推荐类别为道德示范、勤奋学习、科技创新、社会实践、志愿服务、自主创业、环境保护、文艺创作、体育锻炼和对外交流的其中一项或多项，此表一式三份。